משפחה נכבדה,

אנו משתתפים בצערכם עם מות יקיריכם/יקירתכם בטרם עת.

להלן הנחיות לאופן הגשת מסמכי התביעה והמידע הנדרש לנו, על מנת שנוכל לטפל בתביעתכם באופן יעיל, במהירות האפשרית ולשביעות רצונכם.

לידיעתכם:
תביעה לתגמולי ביטוח מתיישנת לאחר חמש שנים ממועד קרות מקרה הביטוח, בהתאם לתיקון סעיף 31 בחוק חוזה ביטוח, התשמ"א-1981.

יצוין כי בחוק ההתיישנות תשי"ח-1958, קבועות הוראות נוספות העשויות להשפיע על תקופת ההתיישנות.
נבהיר כי אין במשלוח טופס התביעה לחברה כדי לעצור את מרוץ ההתיישנות האמור וכי רק הגשת תביעה לבית המשפט עוצרת את מרוץ ההתיישנות.

שירות לאזרחים וותיקים
על מנת שנוכל לסייע לאזרחים וותיקים למצות את זכויותיהם בתהליך הגשה ובירור התביעה, אזרח ותיק זכאי להליך המותאם לצרכיו, לרבות הגשת תביעה בעל פה באופן

צו ירושה או צו קיום צוואה – נדרש כאשר המוטבים בפוליסה הם יורשיו החוקיים של המנוח או כאשר לא הוגדרו מוטבים בפוליסה ג.
כאשר המוטב קטין - יש להמציא אישור פתיחת חשבון בנק לקטין בנאמנות ד.

משיכת כספים מתוכנית של מבוטח שנפטר עם יתרה נמוכה ללא הגדרת מוטבים. ה.
בהתאם לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (משיכת כספים מקופת גמל) (סכומים נמוכים), התשע"ו-2016, רשאים בן זוגו, הוריו או ילדיו של הנפטר

לפנות לחברה ולבקש תשלום הכספים ללא המצאת צו ירושה או צו קיום צוואה, ובלבד שהתקיימו התנאים הבאים:
חלפו 3 שנים ממועד פטירת המבוטח .1

הצבירה במועד הבקשה למשיכת הכספים אינה עולה על 8,000 ₪ (צמוד) .2
המבקש מלא טופס "כתב שיפוי /הצהרה – משיכת כספים מחשבון של מבוטח שנפטר עם יתרה נמוכה" .3